様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

テレワーク対応リフォーム等事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　静岡県知事　川勝　平太　様

住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

　　　令和２年度においてテレワーク対応リフォーム等事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

　交付申請額　　　　　　　　　　円

　　　　（補助金所要額）　　（補助金に係る消費税仕入控除税額等）　　　（補助金額）

　　　　　　　　　　円　　－　　　　　　　　　　　　　　　　円　　＝　　　　　　　　円